



# Konferencebureauet ApS

Købmagergade 13, 4, 1150 København K

CVR-nr. 38 46 20 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

---

Steffen Hou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konferencebureauet ApS  
Købmagergade 13, 4  
1150 København K

CVR-nr.: 38 46 20 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Hou, Direktør  
Mette Walsted Vestergaard, Direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at planlægge og rådgive om udviklingen af konferencer samt produktion af dertilhørende kommunikationsydelser og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.541 mod 37.181 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.146 mod 28.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>5/3 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.541</b>	<b>37.181</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-605	-916
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.146</b>	<b>36.265</b>
Skat af årets resultat	0	-8.162
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.146</b>	<b>28.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	28.103
Disponeret fra overført resultat	-20.146	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.146</b>	<b>28.103</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.573	0
Tilgodehavender i alt	8.573	0
Likvide beholdninger	82.830	177.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.403</b>	<b>177.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>91.403</b>	<b>177.773</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	7.957	28.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.957</b>	<b>78.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.050	64.969
Selskabsskat	8.415	8.162
Anden gæld	1.981	26.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.446	99.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.446</b>	<b>99.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>91.403</b>	<b>177.773</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	605	916
	<u>605</u>	<u>916</u>

31/12 2018

31/12 2017

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	28.103	0
Årets overførte overskud eller underskud	-20.146	28.103
	<u>7.957</u>	<u>28.103</u>
